
 120.11 

1 

Liechtensteinisches Landesgesetzblatt 
Jahrgang 1996 Nr. 2 ausgegeben am 15. Januar 1996 

 

Verordnung 
vom 12. Dezember 1995 

betreffend die Abänderung der Verordnung 
über die Beflaggung 

Aufgrund von Art. 19 und 25 des Gesetzes vom 30. Juni 1982 über 
Wappen, Farben, Siegel und Embleme des Fürstentums Liechtenstein 
(Wappengesetz), LGBl. 1982 Nr. 58, verordnet die Regierung: 

I. 

Die Verordnung vom 8. Mai 1984 über die Beflaggung, LGBl. 1984 
Nr. 26, wird wie folgt abgeändert: 

Art. 2 Abs. 1 Bst. d 

d) Geburtstag und Namenstag des Landesfürsten; 



120.11 (Original) 
 

2 

II. 

Diese Verordnung tritt am Tage der Kundmachung in Kraft. 

Fürstliche Regierung: 
gez. Dr. Mario Frick 
Fürstlicher Regierungschef 


